

道路改築事業（国道・連携）
その５１ 中郷橋Ａ１橋台・Ｐ１橋脚工事
質問書

【入札参加資格申請に関して】

	質問	回答
1		
2		
3		
4		
5		
6		

【施工方法、積算方法等に関して】

	質問	回答
1	・仮設材運搬費（単97）について 想定している数量を、ご教示いただけますか？	173.0tです。
2		
3		

【その他】

	質問	回答
1		
2		